
№0031 

2025 年 4 月 1 日 

各   位 

早川商事株式会社 

組織再編のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では業務の効率化と組織体制の強化を目的として、総務部を「総務部」
と「経理部」に分割し、組織を再編いたしました。 

これにより、総務業務と経理業務をより専門的かつ迅速に対応できる体制を整え、全⼒を
尽くしてまいります。 

今後も変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

また、組織再編に付随し 2025 年 4 月１日付けをもって下記の通り役員人事を決定
いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 
 

 

役職名 氏  名 

 常務取締役 総務本部⻑兼営業副本部⻑   森 谷  誠 司  

 
取締役 総務部⻑兼経理部管掌 

  
本 間  英 樹  

  
 

以上 


